Není-li statutární orgán nebo člen statutárního orgánu akcionáře přítomen osobně, 
prokáže se zmocněnec navíc originálem nebo úředně ověřenou fotokopií plné moci s úředně 
ověřenými podpisy.  

Rozhodné informace o určení výše protiplnění 

Hlavní akcionář navrhuje poskytnout ostatním akcionářům Banky protiplnění ve výši 409,90 Kč 
(slovy čtyři sta devět korun a devadesát haléřů) za jednu kmenovou akcii Banky na jméno o 
jmenovité hodnotě 46,- Kč v zaknihované podobě. Navrhovaná výše protiplnění byla stanovena v 
souladu s ustanovením § 376 odst. 1 ZOK na základě stavu Banky a jejích hospodářských 
výsledků a je doložena znaleckým posudkem vypracovaným znaleckým ústavem E & Y

[...]

vlastních analýz a metodických postupů ocenění uvedených ve znaleckém posudku je znalec 
toho názoru, že výše přiměřeného protiplnění v penězích za jednu akcii Banky na jméno v 
zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 46,- Kč, kterou vlastní minoritní akcionáři Banky, k 
datu ocenění činí po zaokrouhlení 409,90 Kč (slovy čtyři sta devět korun a devadesát haléřů). 

Vyjádření představenstva Banky k výši protiplnění 

Představenstvo se seznámilo s žádostí Hlavního akcionáře, s navrhovanou výší protiplnění a s 
výše uvedeným znaleckým posudkem.

Znalecký posudek dle představenstva Banky vyhovuje požadavkům § 376 odst.

[...]

registrační číslo:150714p, se sídlem Schottengasse 6-8, 1010 Vídeň, Rakouská 
republika, registrovaná v obchodním rejstříku Rakouské republiky, který je vlastníkem 
těchto akcií vydaných Bankou: 

(i) 100 ks (slovy: sto kusů) kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie 
16.320.000,- Kč (slovy: šestnáct milionů tři sta dvacet tisíc korun českých) v 
zaknihované podobě, se kterými je spojeno celkem 1.632.000.000 (slovy: jedna 
miliarda šest set třicet dva milionů) hlasů na valné hromadě; 

(ii) 200 ks (slovy: dvě stě kusů) kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 13.375.000,- Kč (slovy: třináct milionů tři sta sedmdesát pět tisíc korun 
českých) v zaknihované podobě, se kterými je spojeno celkem 2.675.000.000 
(slovy: dvě miliardy šest set sedmdesát pět milionů) hlasů na valné hromadě;  

(iii)436.500 ks (slovy: čtyři sta třicet šest tisíc pět set kusů) kmenových akcií na jméno 
o jmenovité hodnotě jedné akcie 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) v 
zaknihované podobě, se kterými je spojeno celkem 4.365.000.000 (slovy: čtyři 
miliardy tři sta šedesát pět milionů) hlasů na valné hromadě; 

(iv)10 ks (slovy: deset kusů) kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 7.771.600,- Kč (slovy: sedm milionů sedm set sedmdesát jedna tisíc šest set 
korun českých) v zaknihované podobě, se kterými je spojeno celkem 77.716.000 
(slovy: sedmdesát sedm milionů sedm set šestnáct tisíc) hlasů na valné hromadě; 

(v) 24.428 ks (slovy: dvacet čtyřitisíc čtyři sta  dvacet osm kusů) kmenových akcií na 
jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie  46,- Kč (slovy: čtyřicet šest korun českých) 
v zaknihované podobě, se kterými je spojeno celkem 1.123.688 (slovy: jeden milion 
jedno sto dvacet tři tisíc šest set osmdesát osm ) hlasů na valné hromadě; 

Hlavní akcionář je vlastníkem kmenových akcií Banky v  souhrnné jmenovité hodnotě  
8.750.839.688,- Kč (slovy: osm miliard sedm set padesát milionů osm set třicet devět 
tisíc šest set osmdesát osm   korun českých), což představuje podíl cca 99,96 % (slovy: 
devadesát devět celých a devadesát šest  setin procent) na základním kapitálu Banky a 
hlasovacích právech.

Hlavní akcionář je tedy akcionářem oprávněným uplatňovat právo požadovat přechod